

Yayasan Pendidikan Dwi Puspita UNIVERSITAS HARAPAN BANGSA

Jl. Raden Patah No. 100, Ledug, Kembaran, Purwokerto, Banyumas, Jawa Tengah, Indonesia Telp. 0281- 6843493 - Fax 0281-6843494 - email: info@uhb.ac.id - website: www.uhb.ac.id

No

: B/144/VII/2020

Purwokerto, 20 Juli 2020

Lamp: -

Kepada Yth. Orang Tua / Wali Mahasiswa **Program Studi Profesi Ners**

Tempat

Perihal: Pemberitahuan Stase Peminatan Profesi Ners

Dengan hormat,

Sehubungan dengan kegiatan Stase Peminatan Profesi Ners Angkatan 2019 yang dilaksanakan pada tanggal 25 Juni s/d 25 Juli 2020. Adapun biaya peminatan sebesar Rp.395.000,- (tiga ratus sembilan puluh lima ribu rupiah).

Kode Pembayaran di BANK sbb:

BANK BTN

: Nim Mahasiswa + 871

BANK Mandiri

: Kode Institusi (88664) + Kode Pembayaran (99) + Nim Mhs

BANK Jateng

: Menunjukan Nim Mahasiswa

Pembayaran bisa melalui Bank BTN, Mandiri atau Bank Jateng dan bukti penyetoran dikonfirmasikan ke bagian Keuangan (082111888975).

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

Menyetujui

Rektor Universitas Harapan Bangsa

dr. Pramesti Dewi, M.Kes

NIK. 100109020472

Yang Membuat,

Koordinator Profesi Ners

Wasis EKo Kurniawan, MPH

NIK. 104602051270